
1. Undang-Undang Nomor 4 Tahun 2002 tentang Pembentukan 
Kabupaten Aceh Barat Daya, Kabupaten Gayo Lues, 
Kabupaten Aceh Jaya, Kabupaten Nagan Raya, dan 
Kabupaten Aceh Tamiang di Provinsi Nanggroe Aceh 
Darussalam (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2002 Nomor 1 7, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4179); 

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4286); 

3. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2006 tentang 
Pemerintahan Aceh (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2006 Nomor 62, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4633); 

a. bahwa untuk mengoptimalkan penyelenggaraan 
Pemerintahan Gampong, pelaksanaan pembangunan 
Gampong, pembinaan kemasyarakatan Gampong, dan 
pemberdayaan masyarakat Gampong, diperlukan pendanaan 
dalam pelaksanaannya dengan sumber pendanaan 
sebagaimana diatur dalam Pasal 97 ayat (3) Peraturan 
Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang 
Desa sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan 
Kedua atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 
tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 
Tahun 2014 ten tang Desa; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang 
Penetapan Perkiraan Jumlah Dana Bagi Hasil Pajak dan 
Retribusi Daerah untuk Setiap Gampong dalam Kabupaten 
Aceh Jaya Tahun Anggaran 2023; 

BUPATI ACEH JAYA, 

DENGAN RAHMAT ALLAH YANG MAHA KUASA 

I 

Mengingat 

Menimbang 

PERATURAN BUPATI ACEH JAYA 
NOMOR 7 TAHUN 2023 

TENT ANG 
PENETAPAN PERKIRAAN JUMLAH DANA BAGI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI 

UNTUK SETIAP GAMPONG DALAM KABUPATEN ACEH JAYA 
TAHUN ANGGARAN 2023 

BUPATI ACEH JAYA 
PROVINS! ACEH 



4. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5495); 

5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5187) sebagaimana telah diubah 
beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 
Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang 
Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5679); 

6. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan 
Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 
Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6757); 

7. Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 
Tahun 2022 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2022 Nomor 238, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6841); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang 
Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 
123, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5539) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 ten tang Perubahan 
Kedua atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 
tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 
Tahun 2014 ten tang Desa (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6321); 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 ten tang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 

10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 114 Tahun 2014 
tentang Pedoman Pembangunan Desa (Serita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2094); 

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2018 Nomor 611); 

12. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 
tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1781); 

13. Qanun Kabupaten Aceh Jaya Nomor 4 Tahun 2018 tentang 
Pemerintahan Gampong (Lembaran Kabupaten Aceh Jaya 
Tahun 2018 Nomor 4, Tambahan Lembaran Kabupaten Aceh 
Jaya Nomor 42); 



BAB I 
KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 
Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan: 
1. Kabupaten Aceh Jaya yang selanjutnya disebut Kabupaten 

adalah bagian dari wilayah Aceh sebagai suatu kesatuan 
masyarakat hukum yang diberi kewenangan khusus untuk 
mengatur dan mengurus sendiri urusan pemerintahan dan 
kepentingan masyarakat setempat sesuai dengan peraturan 
perundang-undangan dalam sistem dan prinsip Negara 
Kesatuan Republik Indonesia berdasarkan Undang-Undang 
Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, yang dipimpin 
oleh seorang Bupati. 

2. Pemerintah Kabupaten Aceh Jaya yang selanjutnya disebut 
Pemerintah Kabupaten adalah unsur penyelenggara 
Pemerintahan Kabupaten Aceh Jaya yang terdiri atas Bupati 
dan Perangkat Daerah Kabupaten. 

I 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PENETAPAN PERKIRAAN 
JUMLAH DANA BAGI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 
UNTUK SETIAP GAMPONG DALAM KABUPATEN ACEH JAYA 
TAHUN ANGGARAN 2023. 

MEMUTUSKAN : 

14. Qanun Kabupaten Aceh Jaya Nomor 2 Tahun 2021 tentang 
Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran 
Daerah Kabupaten Aceh Jaya Tahun 2021 Nomor 2, 
Tambahan Lembaran Kabupaten Aceh Jaya Nomor 58); 

15. Qanun Kabupaten Aceh Jaya Nomor 6 Tahun 2022 tentang 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Kabupaten Aceh Jaya 
Tahun Anggaran 2023 (Lembaran Kabupaten Aceh Jaya 
Tahun 2022 Nomor 6); 

16. Peraturan Bupati Aceh Jaya Nomor 44 Tahun 2014 tentang 
Sistem dan Prosedur Pengelolaan Keuangan Kabupaten Aceh 
Jaya (Berita Kabupaten Aceh Jaya Tahun 2014 Nomor 44) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Aceh 
Jaya Nomor 41 Tahun 2017 ten tang Perubahan atas 
Peraturan Bupati Aceh Jaya Nomor 44 Tahun 2014 tentang 
Sistem dan Prosedur Pengelolaan Keuangan Kabupaten Aceh 
Jaya (Berita Kabupaten Aceh Jaya Tahun 2017 Nomor 41); 

17. Peraturan Bupati Aceh Jaya Nomor 5 Tahun 2019 tentang 
Kewenangan Gampong Berdasarkan Hak Asal U sul dan 
Kewenangan Lokal Berskala Gampong (Berita Kabupaten 
Aceh Jaya Tahun 2019 Nomor 5); 

18. Peraturan Bupati Aceh Jaya Nomor 6 Tahun 2019 ten tang 
Pengelolaan Keuangan Gampong (Berita Kabupaten Aceh 
Jaya Tahun 2019 Nomor 6); 

19. Peraturan Bupati Aceh Jaya Nomor 152 Tahun 2022 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Kabupaten 
Aceh Jaya Tahun Anggaran 2023 (Berita Kabupaten Aceh 
Jaya Tahun 2022 Nomor 152); 



I 

BAB II 
PERK.IRAAN BAGI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI 

Pasal 2 
( 1) Dana bagi hasil Pajak dan Retribusi Daerah kepada Gampong 

di lingkup Kabupaten Tahun Anggaran 2023 merupakan 
perkiraan. 

3. Bupati Aceh Jaya yang selanjutnya disebut Bupati adalah 
Kepala Pemerintah Kabupaten yang dipilih melalui suatu 
proses demokratis yang dilakukan berdasarkan asas 
langsung, umum, bebas, rahasia, jujur dan adil. 

4. Gampong adalah kesatuan masyarakat hukum yang berada di 
bawah Mukim dan dipimpin oleh Keuchik yang berhak 
menyelenggarakan urusan rumah tangga sendiri. 

5. Pemerintahan Gampong adalah Keuchik dan Tuha Peut yang 
memiliki tugas dalam penyelenggaraan pemerintahan 
Gampong. 

6. Pemerintah Gampong adalah Keuchik, Sekretaris Gampong 
beserta Perangkat Gampong lainnya yang memiliki tugas 
dalam penyelenggaraan pemerintahan Gampong. 

7. Keuchik adalah pimpinan suatu Gampong yang memiliki 
kewenangan untuk menyelenggarakan urusan rumah tangga 
sendiri. 

8. Tuha Peut adalah unsur Pemerintahan Gampong yang 
berfungsi sebagai Badan Permusyawaratan Gampong. 

9. Pajak Kabupaten yang selanjutnya disebut Pajak adalah iuran 
wajib yang dilakukan oleh orang pribadi atau Badan kepada 
Kabupaten tanpa imbalan langsung yang seimbang, yang 
dapat dipaksakan berdasarkan peraturan perundang- 
undangan yang berlaku, yang digunakan untuk membiayai 
penyelenggaraan Pemerintahan Kabupaten dan pembangunan 
Kabupaten. 

10. Retribusi Kabupaten yang selanjutnya disebut Retribusi 
adalah pungutan Kabupaten sebagai pembayaran atas jasa 
atau pemberian izin tertentu yang khusus disediakan oleh 
Pemerintah Kabupaten untuk kepentingan orang pribadi atau 
Badan. 

11. Anggaran Pendapatan dan Belanja Kabupaten yang 
selanjutnya disingkat APBK adalah rencana keuangan 
tahunan Pemerintahan Kabupaten yang dibahas dan disetujui 
bersama Pemerintah Kabupaten dan Dewan Perwakilan 
Rakyat Kabupaten, dan ditetapkan dalam Qanun Kabupaten. 

12. Anggaran Pendapatan dan Belanja Gampong yang selanjutnya 
disingkat APBG adalah rencana keuangan tahunan 
Pemerintahan Gampong yang bersumber dari Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Negara, Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Aceh, APBK, Pendapatan Asli Gampong dan Sumber 
lainnya yang sah, dibahas dan disetujui oleh Pemerintah 
Gampong dan Tuha Peut yang ditetapkan dengan Qanun 
Gampong. 



BERITA KABUPATEN ACEH JAYA TAHUN 2023 NOMOR 7 

HLEVI 

Diundangkan di Calang 
pada tanggal $ rr,1>.yQ.-\: ~O ~ ~ H 

11 r:,yz. 1 bzm 144~ I+ 

/J SEKRETARIS DAERAH ,,;, 
(/ KAB TEN A EH JAYA, v , 

Ditetapkan di Calang 
pada tanggal 3 m~Yet QOc13 M 

ll ~'l~'b~(I /4M H 

2f PJ. :~PAtI ACEH J0AYA/O.._ 
~. ,~ 

~·, 1- 
\ ~;-"N RD 

.... ~ 

BAB III 
KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 4 
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita 
Kabupaten Aceh Jaya. 

Pasal 3 
Pemerintah KabupatenAceh Jaya mengalokasikan bagian dari 
Hasil Pajak dan Retribusi Daerah kepada Gampong paling sedikit 
10% (sepuluh persen) realisasi penerimaan Hasil Pajak dan 
Retribusi Daerah Kabupaten Aceh Jaya. 

Pasal 4 
Perkiraan bagi hasil Pajak dan Retribusi Daerah sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 2 tercantum dalam Lampiran yang 
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

(2) Perkiraan jumlah dana bagi hasil Pajak dan Retribusi Daerah 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) adalah sebesar 
Rp. 889.299.883,- (delapan ratus delapan puluh sembilan juta 
dua ratus sembilan puluh sembilan ribu delapan ratus 
delapan puluh tiga rupiah). 

(3) Jumlah dana bagi hasil sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 
terdiri atas: 
a. dana bagi hasil Pajak sebesar Rp. 640.088.183,- (enam 

ratus empat puluh juta delapan puluh delapan ribu 
seratus delapan puluh tiga rupiah); dan 

b. dana Retribusi Daerah Rp. 249.211.700,- (dua ratus empat 
puluh sembilan juta dua ratus sebelas ribu tujuh ratus 
rupiah). 



JUMLAH PAGU INDIKATIF 
No. NAMA GAMPONG KECAMATAN BAGI HASIL BAGI HASIL 

PAJAK RETRIBUSI JUMLAH 
(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

1 Alue Abed Panga 3.717.518 1.447.831 5.165.349 
2 Alue Ambang Teunom 4.928.258 1.919.287 6.847.545 
3 Alue Gaiah Darul Hikmah 3.689.978 1.436.402 5.126.380 
4 Alue Gro Sampoiniet 3.634.898 1.415.448 5.050.346 
5 Alue Jang Pasie Raya 3.593.078 1.399.257 4.992.335 
6 Alue Krueng Pasie Raya 3.563.498 1.386.875 4.950.373 
7 Alue Meuraksa Teunom 3.679.778 1.432.592 5.112.370 
8 Alue Mie Indra Jaya 3.508.418 1.365.922 4.874.340 
9 Alue Pantle Pang a 3.828.698 1.490.691 5.319.389 
10 Alue Piet Panga 3.598.178 1.401.162 4.999.340 
11 Alue Punti Pasie Raya 3.576.758 1.392.590 4.969.348 
12 Alue Raya Pang a 3.733.838 1.453.546 5.187.384 
13 Alue Raveuk Jaya 3.658.358 1.424.020 5.082.378 
14 Alue Teungoh Pang a 3.733.838 1.453.546 5.187.384 
15 Alue Tho Krueng Sabee 3.667.538 1.427.830 5.095.368 
16 Arongan Darul Hikmah 3.540.038 1.378.303 4.918.341 
17 Babah Ceupan Pang a 3.529.838 1.374.494 4.904.332 
18 Babah Dua Darul Hikmah 3.562.478 1.386.875 4.949.353 
19 Babah Dua Indra Jaya 3.543.098 1.379.256 4.922.354 
20 Babah Ie Java 3.649.178 1.421.163 5.070.341 
21 Babah Krueng Java 3.555.338 1.384.018 4.939.356 
22 Babah Nipah Sampoiniet 3.724.658 1.449.736 5.174.394 
23 Bahagia Krueng Sabee 3.709.358 1.444.021 5.153.379 
24 Bak Paoh Jaya 3.629.798 1.413.543 5.043.341 
25 Batee Meutudong Pang a 3.576.758 1.392.590 4.969.348 
26 Batee Roo Teunom 3.936.818 1.532.598 5.469.416 
27 Bintah Pasie Raya 3.618.578 1.408.781 5.027.359 
28 Blang Baro Teunom 3.531.878 1.375.446 4.907.324 
29 Blanz Dalam Darul Hikmah 3.707.318 1.443.069 5.150.387 
30 Blang Monlung Sampoiniet 3.912.338 1.523.074 5.435.412 
31 Buket Keumuneng Pasie Raya 3.561.458 1.386.875 4.948.333 
32 Buntha Krueng Sabee 3.724.658 1.449.736 5.174.394 
33 Ceunamprong Indra Jaya 3.662.438 1.425.925 5.088.363 
34 Ceuraceu Pasie Raya 3.565.296 1.388.666 4.953.962 
35 Cot Dulang Jaya 3.588.998 1.397.352 4.986.350 
36 Cot Langsat Sampoiniet 3.756.278 1.462.118 5.218.396 
37 Cot Panze Darul Hoonah 3.603.278 1.403.067 5.006.345 

38 Cot Punti Samooiniet 4.244.858 1.652.605 5.897.463 

39 Cot Trap Teunom 3.568.598 1.389.733 4.958.331 
40 Crak Mong Sampoiniet 3.580.838 1.394.495 4.975.333 

41 Curek Krueng Sabee 3.736.898 1.455.451 5.192.349 

42 Darat Java 3.501.278 1.363.064 4.864.342 

43 Datar Luas Krueng Sabee 3.743.018 1.457.355 5.200.373 
44 Dayah Baro Krueng Sabee 4.498.838 1.751.658 6.250.496 
45 Gampong Baro Teunom 3.654.278 1.423.068 5.077.346 
46 Gampong Baro Jaya 3.558.398 1.384.970 4.943.368 

LAMPIRAN: PERATURAN BUPATI ACEH JAYA 
NOMOR 7 TAHUN 2023 
TANGGAL '!> 'l'-llA-\1-~ '.l0'.3-1 H 

I I \"7 A 1 fy,\-~ /4 4 4 t-l 
DAF1'AR PENETAPAN PERKIRAAN JUMLAH DANA BAGI HASIL PAJAK DAN 

BAGI HASIL RETRIBUSI DAERAH UNTUK SETIAP GAMPONG DALAM 
KABUPATEN ACEH JAYA TAHUN ANGGARAN 2023 



JUMLAH PAGU INDIKATIF 
No. NAMA GAMPONG KECAMATAN BAGI HASIL BAGI HASIL 

PAJAK RETRIBUSI JUMLAH 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

47 Gampong Baro Setia Bakti 3.748.118 1.459.260 5.207.378 
48 Gampong Baro Lamteunzoh Darul Hikmah 4.724.258 1.839.282 6.563.540 
49 Gampong Baro Patek Darul Hikmah 4.000.058 1.557.361 5.557.419 
50 Gampong Baroh Setia Bakti 3.940.898 1.534.503 5.475.401 
51 Gampong Blane Krueng Sabee 3.521.678 1.371.636 4.893.314 
52 Gampong Haranan Panga 3.575.738 1.392.590 4.968.328 
53 Gle Jong Jaya 3.490.058 1.359.255 4.849.313 
54 Gle Putoh Panga 3.746.078 1.458.308 5.204.386 
55 Gle Putoh Jaya 4.170.398 1.624.032 5.794.430 
56 Glee Seubak Setia Bakti 3.635.918 1.415.448 5.051.366 
57 Gunong Buloh Panga 3.801.158 1.480.214 5.281.372 
58 Gunong Cut Darul Hiktnah 3.945.998 1.536.408 5.482.406 
59 Gunong Mantok Panga 3.575.738 1.391.637 4.967.375 
60 Gunona Meulinteuna Pang a 3.624.698 1.410.686 5.035.384 
61 Gunonz Meunasah Setia Bakti 3.740.978 1.456.403 5.197.381 
62 le Jeureungeh Sampoiniet 3.627.758 1.412.591 5.040.349 
63 Jambo Masi Java 3.618.578 1.408.781 5.027.359 
64 .Janzuet Indra Java 3.495.158 1.361.159 4.856.317 
65 .Jeumpheuk Sampoiniet 3.766.478 1.466.880 5.233.358 
66 Ka bong Krueng Sabee 4.057.178 1.579.267 5.636.445 
67 Kareunz Ateuh Indra Jaya 3.584.918 1.395.447 4.980.365 
68 Keude Kruenz Sabee Krueng Sabee 3.848.078 1.498.310 5.346.388 
69 Keude Panza Panga 3.533.918 1.375.446 4.909.364 
70 Keude Teunom Teunom 3.832.778 1.492.596 5.325.374 
71 Keude Unga Indra Jaya 3.960.278 1.542.122 5.502.400 
72 Keutapanz Krueng Sabee 4.569.218 1.779.279 6.348.497 
73 Kruenz Avon Sampoiniet 4.126.538 1.606.888 5.733.426 
74 Krueng Beukah Pasie Raya 3.594.098 1.399.257 4.993.355 
75 Krueng No Sampoiniet 4.192.838 1.632.604 5.825.442 
76 Krueng Tho Darul Hikmah 3.631.838 1.414.496 5.046.334 
77 Kruenz Tunonz Jaya 3.506.378 1.364.969 4.871.347 

78 Kuala Indra Jaya 3.685.898 1.435.449 5.121.347 

79 Kuala Bakonz Sampoiniet 3.702.218 1.441.164 5.143.382 

80 Kuala Lizan Sampoiniet 3.601.238 1.402.114 5.003.352 

81 Kubu Teunom 4.119.398 1.604.031 5.723.429 

82 Kuta Tuha Pang a 3.785.858 1.474.499 5.260.357 

83 Ladang Baro Pang a 3.585.938 1.396.400 4.982.338 

84 Lam Asan Jaya 3.944.978 1.535.455 5.480.433 

85 Lambaroh Jaya 3.565.538 1.387.828 4.953.366 

86 Lamdurian Jaya 3.644.078 1.419.258 5.063.336 

87 Lamme Java 3.501.278 1.363.064 4.864.342 

88 Lamteunzoh Darul Hikmah 3.677.738 1.431.640 5.109.378 

89 Lamtui Jaya 3.798.098 1.478.309 5.276.407 

90 Leung Gayo Teunom 3.679.778 1.432.592 5.112.370 

91 Leune Jaya 3.521.678 1.370.684 4.892.362 

92 Lhok Bot Setia Bakti 3.789.938 1.475.452 5.265.390 

93 Lhok Buva Setia Bakti 4.107.158 1.599.268 5.706.426 

94 Lhok Geulumpanz Setia Bakti 3.698.138 1.440.212 5.138.350 

95 Lhok Guci Pasie Raya 3.728.738 1.451.641 5.180.379 

96 Lhok Kruet Sampoiniet 3.599.198 1.401.162 5.000.360 

97 LhokTimon Setia Bakti 3.605.318 1.404.019 5.009.337 

98 Lhuet Jaya 3.934.778 1.531.646 5.466.424 

99 Ligan Sampoiriiet 3.905.198 1.520.216 5.425.414 

100 Mareu Java 3.824.618 1.488.786 5.313.404 



JUMLAH PAGU INDIKATIF 
No. NAMA GAMPONG KECAMATAN BAGI HASIL BAGI HASIL 

PAJAK RETRIBUSI JUMLAH 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 
101 Masen Darul Hikmah 3.700.178 1.441.164 5.141.342 
102 Mata le Sampoiniet 3.685.898 1.435.449 5.121.347 
103 Meudhang Ghon Indra Java 3.612.458 1.405.924 5.018.382 
104 Meudheun Jaya 4.224.458 1.644.985 5.869.443 
105 Meunasah Kulam Sampoiniet 3.620.618 1.409.734 5.030.352 
106 Meunasah Raveuk Indra Java 3.472.718 1.351.635 4.824.353 
107 Meunasah Serba Jaya 3.872.558 1.507.835 5.380.393 
108 Meunasah Teungoh Indra Java 3.497.198 1.362.112 4.859.310 
109 Meunasah Tutong Indra Java 3.782.798 1.472.594 5.255.392 
110 Meunasah Weh Java 3.508.418 1.365.922 4.874.340 
111 Meutara Jaya 3.710.378 1.444.974 5.155.352 
112 Mon Mata Kruenz Sabee 3.540.038 1.378.303 4.918.341 
113 Mukhan Indra Java 3.554.318 1.384.018 4.938.336 
114 Nusa Jaya 3.865.418 1.504.977 5.370.395 
115 Padang Setia Bakti 3.684.878 1.434.497 5.119.375 
116 Padang Datar Kruenz Sabee 4.007.198 1.560.219 5.567.417 
117 Padang Kleng Teunom 3.569.618 1.389.733 4.959.351 
118 Paiar Darul Hikmah 3.534.938 1.376.398 4.911.336 
119 Pane:e:ong Kruenz Sabee 3.843.998 1.496.405 5.340.403 
120 Pante Cermin Java 4.057.178 1.579.267 5.636.445 
121 Pante Keutapang Jaya 3.532.898 1.375.446 4.908.344 
122 Pante Kuyun Setia Bakti 3.870.518 1.506.882 5.377.400 
123 Panton Teunom 4.049.018 1.576.410 5.625.428 
124 Panton Kabu Pang a 3.572.678 1.390.685 4.963.363 
125 Panton Krueng Darul Hikmah 3.671.618 1.429.735 5.101.353 
126 Panton Krueng Pang a 3.559.418 1.385.923 4.945.341 
127 Panton Makmur Krueng Sabee 3.519.638 1.370.684 4.890.322 
128 Panton Makmur Jaya 4.112.258 1.601.173 5.713.431 
129 Pasar Lamno Java 3.467.618 1.349.730 4.817.348 
130 Pasi Geulima Teunom 3.564.518 1.387.828 4.952.346 
131 Pasi Pawanz Teunom 3.516.578 1.368.779 4.885.357 
132 Pasi Teubee Pasie Rava 3.606.338 1.404.019 5.010.357 
133 Pasi Timon Teunom 3.613.478 1.406.876 5.020.354 
134 Pasi Tulak Bala Teunom 3.623.678 1.410.686 5.034.364 
135 Patek Darul Hikmah 3.495.158 1.360.207 4.855.365 
136 Paya Baro Teunom 3.553.298 1.383.065 4.936.363 
137 Paya Laot Setia Bakti 3.700.178 1.440.212 5.140.390 
138 Paya Santeut Darul Hikmah 3.547.178 1.381.161 4.928.339 
139 Paya Seumantak Kruenz Sabee 3.575.738 1.391.637 4.967.375 
140 Pula Raya Sarnpoiniet 3.621.638 1.410.686 5.032.324 
141 Pulo Tinzzi Pasie Rava 3.554.318 1.384.018 4.938.336 
142 Putue Java 3.500.258 1.363.064 4.863.322 
143 Rambong Pavonz Teunom 3.512.498 1.367.826 4.880.324 
144 Ranto Panyang Krueng Sabee 3.623.678 1.410.686 5.034.364 
145 Ranta Saban Sampoiniet 3.972.518 1.546.885 5.519.403 
146 Reuntang Darul Hikmah 3.611.438 1.405.924 5.017.362 
147 Rump et Jaya 3.515.558 1.368.779 4.884.337 
148 Sabet Java 4.073.498 1.585.934 5.659.432 
149 San go Java 4.107.158 1.599.268 5.706.426 
150 Sapek Java 4.445.798 1.730.705 6.176.503 
151 Saoek Setia Bakti 3.817.478 1.485.929 5.303.407 
152 Sarah Raya Pasie Rava 3.743.018 1.457.355 5.200.373 
153 Sawang Setia Bakti 3.737.918 1.455.451 5.193.369 
154 Sayeung Darul Hikmah 3.645.098 1.419.258 5.064.356 



JUMLAH PAGU INDIKATIF 
No. NAMA GAMPONG KECAMATAN BAGI HASIL BAGI HASIL 

PAJAK RETRIBUSI JUMLAH 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 
155 Sentosa Kruenz Sabee 3.686.918 1.435.449 5.122.367 
156 Seumantok Samooiniet 3.956.198 1.540.217 5.496.415 
157 Seumira Teunom 3.525.758 1.372.589 4.898.347 
158 Seuneubok Padang Teunom 3.555.338 1.384.018 4.939.356 
159 Tanoh Anou Teunom 3.596.138 1.400.209 4.996.347 
160 Tanoh Manyang Teunom 3.633.878 1.414.496 5.048.374 
161 Teumareum Indra Java 3.781.778 1.472.594 5.254.372 
162 Teupin Ara Teunom 3.530.858 1.374.494 4.905.352 
163 Teupin Asan Darul Hikmah 3.620.618 1.409.734 5.030.352 
164 Timpleung Pasie Rava 3.591.038 1.398.304 4.989.342 
165 Tuwi Eumpeuk Pang a 3.677.738 1.431.640 5.109.378 
166 Tuwi Kareung Pang a 3.635.918 1.415.448 5.051.366 
167 Tuwi Kareung Pasie Rava 3.737.918 1.455.451 5.193.369 
168 Tuwi Kayee Pang a 3.532.898 1.375.446 4.908.344 
169 Tuwi Peuriya Pasie Rava 3.559.418 1.385.923 4.945.341 
170 Uionz Muloh Indra Java 3.587.978 1.396.400 4.984.378 
171 Uionz Rimba Darul Hikmah 3.722.618 1.449.736 5.172.354 
172 Uiong Sudheun Java 3.592.147 1.398.393 4.990.540 

JUMLAH 640.088.183 249.211.700 889.299.883 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)

